

许昌市建安区颍河防汛应急抢险提升



投 标 总 价

投标总价 (小写): 2766576.52

(大写): 贰佰柒拾陆万陆仟伍佰柒拾陆元伍角贰分

投 标 人: (单位盖章)



造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: 景长春 (签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价工程师签字盖专用章)



复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)



编 制 时 间: 2023年 1 月 11 日

复 核 时 间: 2023年1 月11日

席-2

投标总价汇总表

合同编号:

工程名称:许昌市建安区颍河防汛应急抢险提升工程

第1页、共1页

组号	分组工程名称	金额(元)
1	建筑工程	273056.52
2	机电设备安装工程	
3	金属结构设备安装工程	
4	施工临时工程	13520
合计		2766576.52



许昌市公共资源交易平台投标专用
CF9DF6A77ECB458F895AECBC52435806

分组工程量清单计价表

招标编号:

项目名称: 许昌市建安区颍河防汛应急抢险提升工程

组 号: 二

分组名称: 建筑工程

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价	合价	备注
	第一部分 建筑工程				2753056.52	
一	刘王寨险工护砌段一				407109.50	
1	土方清表30cm	m3	419.56	5.76	2416.67	
2	土方开挖	m3	463.92	2.41	1118.05	
3	土方回填(土方外购运距5km)	m3	655.71	30.43	19953.26	
4	土方外运(运距5km)	m3	883.48	24.76	21874.96	
5	格宾挡墙(2*1)	m3	122.00	372.80	45481.60	
6	格宾挡墙(1.5*0.5)	m3	559.50	418.20	233982.90	
7	土工布300g/m2	m2	1311.80	5.99	7857.68	
8	抛石	m3	347.81	213.98	74424.38	
二	刘王寨险工护砌段二				199828.43	
1	土方清表30cm	m3	149.76	5.76	862.62	
2	土方开挖	m3	99.32	2.41	239.36	
3	土方回填(土方外购运距5km)	m3	245.96	30.43	7484.56	
4	土方外运(运距5km)	m3	249.08	24.76	6167.22	
5	格宾挡墙(2*1)	m3	52.00	372.80	19385.60	
6	格宾挡墙(1.5*0.5)	m3	273.00	418.20	114168.60	
7	土工布300g/m2	m2	539.50	5.99	3231.61	
8	抛石	m3	225.67	213.98	48288.87	
三	马张村险工护砌段				708139.43	
1	土方清表30cm	m3	710.92	5.76	4094.90	
2	土方开挖	m3	733.53	2.41	1767.81	
3	土方回填(土方外购运距5km)	m3	1205.34	30.43	36678.50	
4	土方外运(运距5km)	m3	1444.45	24.76	35764.58	
5	格宾挡墙(2*1)	m3	214.00	372.80	79779.20	
6	格宾挡墙(1.5*0.5)	m3	802.50	418.20	335605.50	
7	土工布300g/m2	m2	1909.80	5.99	11439.70	
8	抛石	m3	948.73	213.98	203009.25	

分组工程量清单计价表

招标编号：

项目名称：许昌市建安区颍河防汛应急抢险提升工程

组 号： 一

分组名称： 建筑工程

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
四	岳庄村险工护砌段				716892.68	
1	土方清表30cm	m3	648.50	5.76	3735.36	
2	土方开挖	m3	519.41	2.41	1251.78	
3	土方回填(土方外购运距5km)	m3	641.09	30.43	19508.37	
4	土方外运(运距5km)	m3	1167.91	24.76	28917.45	
5	格宾挡墙(2*1)	m3	448.00	372.80	167014.40	
6	格宾挡墙(1.5*0.5)	m3	646.50	418.20	270366.30	
7	30cm厚雷诺垫	m3	210.00	503.48	105730.80	
8	土工布300g/m2	m2	2306.30	5.99	13814.74	
9	抛石	m3	497.96	213.98	106553.48	
五	花李村险工护砌段				628117.71	
1	土方清表30cm	m3	438.85	5.76	2527.78	
2	土方开挖	m3	512.58	2.41	1235.32	
3	土方回填(土方外购运距5km)	m3	518.20	30.43	15768.83	
4	土方外运(运距5km)	m3	951.43	24.76	23557.41	
5	格宾挡墙(2*1)	m3	194.00	372.80	72323.20	
6	格宾挡墙(1.5*0.5)	m3	727.50	418.20	304240.50	
7	土工布300g/m2	m2	1569.13	5.99	9399.09	
8	抛石	m3	930.30	213.98	199065.59	
六	石材二次转运费用				92968.77	
1	刘王寨(依据情况说明,运距约900米)	m3	1579.98	14.38	22720.11	
2	马张(依据情况说明,运距约1100米)	m3	1965.23	16.03	31502.64	
3	岳庄(依据情况说明,运距约600米)	m3	1592.46	11.90	18950.27	
4	花李(依据情况说明,运距约900米)	m3	1851.80	10.69	19795.74	
	合计 (汇入工程项目总价表)				2753056.516	

分组工程量清单计价表

招标编号:

项目名称: 许昌市建安区颍河防汛应急抢险提升工程

组 号: 四



分组名称: 临时工程

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
	第四部分 施工临时工程				13520.00	
一	施工交通工程				2120.00	
(一)	临时道路				2120.00	
1	临时道路	m	500.00	4.24	2120.00	
二	施工房屋建筑工程				11400.00	
1	施工仓库	m2	40.00	285.00	11400.00	
	合计 (汇入工程项目总价表)				13520	

许昌市公共资源交易平台
CF9DF6A77ECB458F895AECBC5243580

人工单价表

工程名称:许昌市建安区颍河防汛应急抢险提升工程

第6页, 共1页

序号	名称	计量单位	单价(元)	备注
1	工长	工时	9.45	
2	高级工	工时	8.72	
3	中级工	工时	6.69	
4	初级工	工时	4.72	



许昌市公共资源交易平台投标专用
CF9DF6A77ECB458F895AECBC52435806

工程单价计算表

合同编号:

工程名称: 许昌市建安区颍河防汛应急抢险提升工程

项目名称: 土方清表 30cm



定额单位 100m³

施工方法:	挖松、堆放。推松、运送、卸除、拖平、空回。					
序号	名称	型号规格	计量单位			
1	直接费		元			304.55
1.1	人工费		元			34.83
	初级工		工时	7.38	4.72	34.83
1.2	材料费		元			19.25
	零星材料费		%	5	118.85	5.94
	零星材料费		%	10.00	133.12	13.31
1.3	机械费					236.82
	单斗挖掘机 液压 1m ³		台时	0.86	117.66	101.19
	推土机 55kw		台时	2.38	56.99	135.64
1.4	其他直接费		%	4.70	290.11	13.64
2	间接费		%	5.00	310.35	15.52
3	企业利润		%	7.00	318.25	22.28
4	材料价差		元			186.74
	柴油		kg	31.65	5.90	186.74
5	税金		%	9.00	529.08	47.62
	合计					576.69

工程单价计算表

合同编号:

工程名称: 许昌市建安区颍河防汛应急抢险提升工程

项目名称: 土方开挖



定额单位 100m³

施工方法:	挖松,堆放。					
序号	名称	型号规格	计量单位			
1	直接费		元			132.58
1.1	人工费		元			19.35
	初级工		工时	4.10	4.72	19.35
1.2	材料费		元			5.94
	零星材料费		%	5	118.85	5.94
1.3	机械费					101.66
	单斗挖掘机 液压 1m ³		台时	0.86	118.21	101.66
1.4	其他直接费		%	4.70	119.60	5.62
2	间接费		%	5.00	129.92	6.50
3	企业利润		%	7.00	140.25	9.82
4	材料补差		元			73.02
	柴油		kg	12.81	5.70	73.02
5	税金		%	9.00	221.91	19.97
	合计					241.88

许昌市公共资源交易网
CF9DF6A77ECB458F0511B2943E1

工程单价计算表

合同编号:

工程名称: 许昌市建安区颍河防汛应急抢险提升工程

项目名称: 土方回填



定额单位 100m³

施工方法:	推平、刨毛、压实、削坡、洒水、补边夯、辅助工作。 人工平土、刨毛、洒水、夯实等。				
序号	名称	型号规格	计量单位		
1	直接费		元		312.32
1.1	人工费		元		109.98
	初级工		工时	23.30	4.72
1.2	材料费		元		27.02
	零星材料费		%	10.00	270.22
1.3	机械费				162.14
	74kw的拖拉机带动8~12t的羊角碾		组时	1.13	68.26
	推土机 74kw		台时	0.50	80.51
	蛙式夯实机 2.8kw		台时	1.00	18.08
	刨毛机		台时	0.50	50.36
	其他机械费		%	1	148.70
1.4	其他直接费		%	4.70	280.46
2	间接费		%	5.00	298.52
3	企业利润		%	7.00	304.58
4	材料补差		元		115.08
	柴油		kg	20.19	5.70
5	税金		%	9.00	463.65
	合计				505.37

工程单价计算表

合同编号:

工程名称: 许昌市建安区颍河防汛应急抢险提升工程

项目名称: 土方回填(土方外购运距5km)

定额单位: 100m³

序号	名称	型号规格	计量单位			
1	直接费		元			2389.84
1.1	人工费		元			109.98
	初级工		工时	23.30	4.72	109.98
1.2	材料费		元			2007.02
	粘土		m ³	100.00	19.80	1980.00
	零星材料费		%	10.00	270.22	27.02
1.3	机械费					162.14
	74kw的拖拉机带动8~12t的羊角碾		组时	1.13	68.26	77.13
	推土机 74kw		台时	0.50	80.51	40.26
	蛙式夯实机 2.8kw		台时	1.00	18.08	18.08
	刨毛机		台时	0.50	50.36	25.18
	其他机械费		%	1	148.70	1.49
1.4	其他直接费		%	4.70	2355.45	110.71
2	间接费		%	5.00	2212.23	110.61
3	企业利润		%	7.00	2523.28	176.63
4	材料补差		元			115.08
	柴油		kg	20.19	5.70	115.08
5	税金		%	9.00	2792.16	251.29
	合计					3043.46

工程单价计算表

合同编号:

工程名称: 许昌市建安区颍河防汛应急抢险提升工程

项目名称: 土方外运 (运距5km)



定额单位 100m3

施工方法:	挖装、运输、卸除、空回。				
序号	名称	型号规格	计量单位		
1	直接费		元		1255.14
1.1	人工费		元		31.62
	初级工		工时	6.70	4.72
1.2	材料费		元		43.98
	零星材料费		%	4	1099.48
1.3	机械费				1123.11
	单斗挖掘机 液压 1m3		台时	1.00	117.66
	推土机 59kw		台时	0.50	70.26
	自卸汽车 8t		台时	13.38	72.52
1.4	其他直接费		%	4.70	1200.72
2	间接费		%	5.00	1030.84
3	企业利润		%	7.00	1122.43
4	材料补差		元		886.81
	柴油		kg	155.58	5.70
5	税金		%	9.00	2272.06
	合计				2476.55

工程单价计算表

合同编号:

工程名称: 许昌市建安区颍河防汛应急抢险提升工程

项目名称: 格宾挡墙 (2*1)



定额单位 100m3

施工方法:	编笼(竹笼包括劈削竹篾)、安放、运石、装填、封口等。					
序号	名称	型号规格	计量单位			
1	直接费		元			19614.33
1.1	人工费		元			2658.50
	工长		工时	23.00	9.46	217.58
	中级工		工时	204.00	6.69	1364.76
	初级工		工时	228.00	4.72	1076.16
1.2	材料费		元			16042.32
	镀高尔凡格宾网(热镀锌+5%铝锌合金+稀土元素处理的低碳钢丝)		m2	433.00	19.68	8521.44
	块石		m3	113.00	65.00	7345.00
	其他材料费		%	1	17588.32	175.88
1.3	机械费					
1.4	其他直接费		%	4.70	19436.23	913.50
2	间接费		%	9.50	19835.36	1884.36
3	企业利润		%	7.00	23278.63	1629.50
4	材料补差		元			11074.00
	块石		m3	113.00	98.00	11074.00
5	税金		%	9.00	34202.19	3078.20
	合计					37280.39

工程单价计算表

合同编号:

工程名称: 许昌市建安区颍河防汛应急抢险提升工程

项目名称: 格宾挡墙 (1.5*0.5)



定额单位 100m³

施工方法: 编笼(竹笼包括劈削竹箴)、安放、运石、装填、封口等。

序号	名称	型号规格	计量单位			
1	直接费		元			22992.08
1.1	人工费		元			2658.50
	工长		工时	23.00	9.46	217.58
	中级工		工时	204.00	6.69	1364.76
	初级工		工时	228.00	4.72	1076.16
1.2	材料费		元			19116.49
	镀高尔凡格宾网(热镀锌+5%铝锌合金+稀土元素处理的低碳钢丝)		m ²	588.00	19.68	11571.84
	块石		m ³	113.00	65.00	7345.00
	其他材料费		%	1	19965.30	199.65
1.3	机械费					
1.4	其他直接费		%	4.70	25895.46	1217.09
2	间接费		%	9.50	26332.62	2501.60
3	企业利润		%	7.00	25711.91	1799.83
4	材料补差		元			11074.00
	块石		m ³	113.00	98.00	11074.00
5	税金		%	9.00	38367.51	3453.08
	合计					41820.59

工程单价计算表

合同编号:

工程名称: 许昌市建安区颍河防汛应急抢险提升工程

项目名称: 土工布300g/m²



定额单位 100m²

施工方法:	场内运输,铺设,接缝(针缝)。					
序号	名称	型号规格	计量单位			
1	直接费		元			482.44
1.1	人工费		元			70.04
	工长		工时	1.00	9.46	9.46
	中级工		工时	2.00	6.69	13.38
	初级工		工时	10.00	4.72	47.20
1.2	材料费		元			392.52
	其他材料费		%	2	365.94	7.32
	土工布(300g/m ² 的聚酯长丝纺粘针刺非织造)		m ²	107.00	3.60	385.20
1.3	机械费					
1.4	其他直接费		%	4.70	422.96	19.88
2	间接费		%	7.25	480.36	34.83
3	企业利润		%	7.00	466.78	32.67
4	材料补差		元			
5	税金		%	9.00	549.94	49.49
	合计					599.43

工程单价计算表

合同编号:

工程名称: 许昌市建安区颍河防汛应急抢险提升工程

项目名称: 抛石



施工方法:		人工装、运、卸、抛投、整平。				
序号	名称	型号规格	计量单位			
1	直接费		元			8231.24
1.1	人工费		元			1031.41
	工长		工时	4.30	9.46	40.68
	初级工		工时	209.90	4.72	990.73
1.2	材料费		元			6765.04
	块石		m ³	103.00	65.00	6695.00
	其他材料费		%	1	7003.62	70.04
1.3	机械费					65.55
	胶轮车		台时	66.21	0.99	65.55
1.4	其他直接费		%	4.70	7856.35	369.25
2	间接费		%	9.50	7177.36	681.85
3	企业利润		%	7.00	8922.89	624.60
4	材料补差		元			10094.00
	块石		m ³	103.00	98.00	10094.00
5	税金		%	9.00	19631.69	1766.85
	合计					21398.54

工程单价计算表

合同编号:

工程名称: 许昌市建安区颍河防汛应急抢险提升工程

项目名称: 30cm厚雷诺垫



定额单位 100m²

施工方法:	编笼(竹笼包括劈削竹蔑)、安放、运石、装填、封口等。					
序号	名称	型号规格	计量单位			
1	直接费		元			29725.85
1.1	人工费		元			2658.50
	工长		工时	23.00	9.46	217.58
	中级工		工时	204.00	6.69	1364.76
	初级工		工时	228.00	4.72	1076.16
1.2	材料费		元			25506.79
	镀高尔凡格宾网(热镀锌+5%铝锌合金+稀土元素处理的低碳钢丝)		m ²	910.00	19.68	17908.80
	块石		m ³	113.00	65.00	7345.00
	其他材料费		%	1	25298.50	252.99
1.3	机械费					
1.4	其他直接费		%	4.70	33203.50	1560.56
2	间接费		%	9.50	30563.02	2903.49
3	企业利润		%	7.00	35546.25	2488.24
4	材料补差		元			11074.00
	块石		m ³	113.00	98.00	11074.00
5	税金		%	9.00	46191.57	4157.24
	合计					50348.82

工程单价计算表

合同编号:

工程名称: 许昌市建安区颍河防汛应急抢险提升工程

项目名称: 临时道路



定额单位 100m2

施工方法: 1. 原土打夯: 平整地面, 夯实。2. 场地平整: 人工挖、填、整平。						
序号	名称	型号规格	计量单位			
1	直接费		元			338.08
1.1	人工费		元			181.74
	工长		工时	1.00	9.46	9.46
	初级工		工时	36.50	4.72	172.28
1.2	材料费		元			38.35
	零星材料费		%	10.00	383.52	38.35
1.3	机械费					105.77
	蛙式夯实机 2.8kw		台时	5.85	18.08	105.77
1.4	其他直接费		%	4.70	259.90	12.22
2	间接费		%	7.25	369.00	26.75
3	企业利润		%	7.00	356.95	24.99
4	材料补差		元			
5	税金		%	9.00	389.81	35.08
	合计					424.90

主要材料预算价格汇总表

工程名称:许昌市建安区颍河防汛应急抢险提升工程

[illegible]